
Č.j.: 148 EX 1186/21-111
Ev. č. opr.: 3740 C 04/2020

U S N E S E N Í

Soudní  exekutor  Mgr.  David  Vybíral,  LL.M.,  Exekutorský úřad  Praha 6,  se  sídlem  Vítězné  náměstí  č.p.
829/10, Praha, 160 00 pověřený k provedení exekuce  Okresním soudem Klatovy ze dne  05.01.2022, pod č.j.  27
EXE 1/2022-13, dle rozsudku Okresního soudu Klatovy č.j. 9 C 308/2020-34 ze dne 27.01.2021, 

na návrh oprávněného: innogy Energie, s.r.o.
se sídlem Limuzská 3135/12, Praha,    IČ: 49903209,
práv. zast. advokátem: Mgr. Přemysl Dub, advokát, se sídlem Limuzská 3135/12, Praha, 
PSČ: 108 00,    IČ: 71469656

proti povinnému: Tomáš Strnad
bytem Suvorovova č.p. 595, Klatovy,    IČ: 73686654, RČ: 801229/….

rozhodl takto:

Dražba nemovitostí povinného:

nařízená na den 21.1.2025 od 11:00 hod, se zrušuje.

Odůvodnění:
Soudní  exekutor  byl pověřen vedením exekuce.  Dne 19.11.2024 vydal  exekutor  dražební  vyhlášku č.j.  148 EX
1186/21-45, ve které mj.určil termín dražby výše uvedených nemovitostí povinného.
Vzhledem k tomu, že došlo k úhradě vymáhané pohledávky včetně nákladů exekuce ještě před zahájením dražebního
jednání, exekutor rozhodl o zrušení této dražby.



Poučení:    Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Praze dne 16.01.2025
            Mgr. Kateřina Felčárková
        pověřená soudním exekutorem
      Mgr. Davidem Vybíralem, LL.M.


	Č.j.: 148 EX 1186/21-111
	Ev. č. opr.: 3740 C 04/2020

		2025-01-16T16:25:49+0100




